Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Laurentii Baldisseri, Archiepiscopi titulo Diocletianensis et in Brasilia Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem christifidelium bono profuturam, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Benedicto, Divina Providentia PP. XVI, tributarum, oblatis precibus annuendum censuit.

Quapropter, hoc Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, a dioecesi Luceatina integrum territorium paroeciarum «Sancti Ioannis Baptistae» in municipio nuncupate «São João Batista do Glória» et «Divini Spiritus Sancti» in municipio nuncupato «Delfinópolis» distrahitur idque dioecesi Guaxupensi assignatur, mutatis, hac ratione, utriusque ecclesiasticae circumscriptio finibus.

Quamobrem documenta et acta praefatarum paroeciarum, fideles ac bona temporalia respicientia a Curia Luceatina ad Curiam Guaxupensem transmittantur.

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum Exc.-
mum Apostolicum Nuntium vel, ipso a sede absente, negotiorum Sanctae

Sedis in Brasilia gestorem, necessarias et oportunas eisdem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem Congregacionem, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutio-
nis remittendi.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 19 mensis Augusti anno 2008.

✠ IOANNES BAPTISTA card. RE
Praefectus

IOANNES M. ROSSI
Subsecretarius

Loco ☩ Sigilli

In tab. Congr. pro Episcopis, Prot. n. 651/2008

PROVISIO ECCLESIAE

Lato decreto a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Be-
neditus Pp. XVI, per Apostolicas sub plumbo Litteras, ei quae sequitur
Ecclesiae sacrum praefecit praesulem:

die 5 Septembris 2008. — Titulari episcopali Ecclesiae Cissitensi R.D.
Henricum Eguia Segui, e clero archidioecesis Bonaërensis, ibique hactenus
parochum, quem constituit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

CONGREGATIO PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE

DECRETUM

de nominis dioecesis Rulengensis mutatione.

Cum Congregatio pro Gentium Evangelizatione, Decreto hac ipsa die V mensis Iulii MMVIII, novam Dioecesim Kayanganam, cum territorio a Dioecesi Rulengensi abstrahendo, in Tanzania erexisset, Exc.mus P.D. Severinus Ni-wemugizi, Episcopus Rulengensis, postulavit ab Apostolica Sede ut denominatio de Curia eiusdem circumscriptionis ecclesiasticae in nomen «Rulengensis-Ngarensis» mutaretur, vernacula dictione *Rulenge-Ngara* vertenda.